Namy Chequer
Vereador

Vitória, 06 de dezembro de 2016

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 8201/2016
Proposicao:Requerimento de Informação n° 508/2016

Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Santos Rezende informações sobre o uso do
fumacê no município de Vitória, tendo em vista reclamações recebidas pelo vereador a
respeito do aumento dos mosquitos no município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Parecer: Aprovado
Complemento:

Providências: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-12-06T12:37:51-0200